
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

  

15.05 .2023г.                         с. Спасское                                                 № 129-А 

 

Об итогах районного конкурса  рисунков,  

«Охрана труда глазами детей» 

 

15 мая 2023 года в МБОУ ДО «ЦДТ» Спасского района состоялось подведение 

итогов районного конкурса рисунков  «Охрана труда глазами детей»,  в котором 

приняли участие 77 учащихся из 18 образовательных  учреждений Спасского 

муниципального  района. 

 

По итогам конкурса места распределились следующим образом: 

 

Категория «Дошкольники»: 

 

1 место Ащина Алѐна, воспитанница  МБДОУ «ЦРР-ДС № 1 «Ромашка»  с. 

Спасское; 

2 место Соловьѐва Маша, воспитанница МБОУ «НШ – ДС № 24» с. Чкаловское 

(дошкольные группы); 

3 место Воронова Мила, воспитанница МБДОУ «ДС №3 «Рябинка»      

с.Прохоры. 

 

 

Категория «1-4 класс»: 

 

1 место Яковлева Вера, учащаяся МБОУ «СОШ№9» с.Хвалынка; 

1 место Куковякина Ульяна, учащаяся МБОУ «НШ-ДС №24» с. Чкаловское; 

2 место Желдак Егор, учащийся  МБОУ «НШ-ДС №24» с. Чкаловское; 

2 место Омельченко Артѐм, учащийся Александровского филиала МБОУ 

«СОШ№7» с.Чкаловское; 

3 место Давидюк Ярослав, учащийся МБОУ «СОШ№2» с.Буссевка; 

3 место Мех Анна, воспитанница МБОУ ДО «Центр детского творчества» 
с.Спасское. 

 

 

 



Категория «5-7 класс»: 

 

 

 

Категория «8-11 класс»: 

 

3 место Резниченко Софья, учащаяся  МБОУ «СОШ№8» с.Спасское. 

 

 

          

  На основании вышеизложенного 
   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Итоги  конкурса утвердить. 

2. За хорошую подготовку учащихся к конкурсу объявить благодарность 

следующим педагогам: 

Воловик Ольге 
Александровне 

- учителю МБОУ «ООШ №6»  с. Духовское; 

Злыгостевой Елене 

Викторовне 

- учителю технологии Свиягинского филиала МБОУ 

«СОШ№7»с.Чкаловское; 

Кабан Светлане 

Анатольевне 

- учителю начальных классов Александровского филиала 

МБОУ «СОШ№7» с.Чкаловское 

Ким Татьяне 

Николаевне 

- учителю начальных классов МБОУ «НШ-ДС №24»   

с. Чкаловское; 

Кокорович Елене 

Владимировне  

-  учителю начальных классов МБОУ «НШ-ДС №24»  

с. Чкаловское; 

Колмыковой Наталии 
Леонидовне 

- воспитателю МБОУ «НШ-ДС №24»  
с. Чкаловское (дошкольные группы); 

Котляр Валентине 
Романовне  

- учителю начальных классов МБОУ «СОШ№2» 
с.Буссевка; 

Лактионовой Марине 

Петровне 

- учителю математики МБОУ «СОШ№8» с.Спасское; 

Морочек Елене 

Александровне 

- воспитателю МБДОУ «ЦРР-детский сад № 1 «Ромашка» 

с. Спасское; 

1 место Голишева Дарья, учащаяся Свиягинского филиала МБОУ «СОШ№7» 

с. Чкаловское; 

2 место Федорина Альбина, учащаяся Свиягинского филиала МБОУ 
«СОШ№7» с. Чкаловское; 

3 место Любимова Алина, учащаяся МБОУ «ООШ №6»  с. Духовское. 




	АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	‎C:\Users\МОЦ СМР\Desktop\Сканы сайт\8 ОТ прик.jpg‎

